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Dobavitelji nadomestne oskrbe s plinom za
obdobje od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2026

Agencija za energijo je na podlagi petega odstavka 18.a cClena Zakona o
oskrbi s plini (Uradni list RS, st. 204/21 in 121/22) in prvega odstavka
8. Clena Akta o dolocitvi kriterijev za doloCitev dobavitelja nadomestne
oskrbe s plinom (Uradni list RS, st. 127/22) v povezavi s 144. ¢lenom
Zakona o splosSnem upravnem postopku (Uradni list RS, st. 24/06 - uradno
precisceno besedilo, 105/06 - ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20
- ZIUOPDVE in 3/22 - ZDeb) 3. 7. 2024 dolocila dobavitelje nadomestne
oskrbe s plinom za obdobje od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2026 na naslednjih
distribucijskih sistemih zemeljskega plina:

Dobavitelj Distribucijski sistem
nadomestne oskrbe

ADRIAPLIN, Podjetje za Mestna obcina Ptuj
distribucijo zemeljskega Obcina Ajdovscina
plina Obcina Brezice
d.o.o. Obcina Gorje

Obcina Hrastnik

Obcina Kamnik

Obcina Lasko

Obcina Lendava

Obcina Ljutomer

10. Obcina Logatec

11. Obcdina Ormoz

12. Obcdina Polzela

13. Obcdina Prebold

14. Obcdina Radece

15. Obcdina Radenci

16. Obcina Rogaska Slatina
17. Obcina SredisCe ob Dravi
18. Obcina Sentjur pri Celju
19. Obdina Store

20. Obcina Vipava

21. Obcina Vojnik

22. Obcina Zagorje ob Savi
23. Obcina Zrece

24. Obcina Zalec
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JAVNO PODJETJE | 1. Mestna obcina Nova Gorica
ENERGETIKA 2. Mestna obcina Ljubljana
LJUBLJANA d.o.o. 3. Obcina Brezovica

4, Obcina Dobrova - Polhov Gradec

5. Obcina Dol pri Ljubljani

6. Obcina Grosuplje

7. Obcina Ig

8. Obcina Log - Dragomer

9, Obcina Medvode

10. Obdcina Naklo
11. Obcina Skofljica
12. Obcdina Vodice

Mestna obcina Kranj

Mestna obcina Slovenj Gradec
Mestna obcina Velenje

Obcina Hoce - Slivnica
Obcina Jesenice

Obcina Litija

Obcina Race - Fram

Obcina Sevnica

Obcina Sencur

0. Obdina Zirovnica

GEN-I, trgovanje in prodaja
elektri¢ne energije, d.o.o.

BOXNOGORWNE

PETROL, Slovenska
energetska
druzba, d.d.

Mestna obcina Celje

Mestna obcina Maribor
Mestna obcina Murska Sobota
Mestna obcina Novo mesto
Obcina Beltinci

Obcina Bled

Obcina Cerklje na Gorenjskem
Obcina CrenSovci

Obcina Crna na Koroskem

10. Obcina Dobrovnik

11. Obcdina Domzale

12. Obcina Dravograd

13. Obcina Gornja Radgona

14. Obcina Idrija

15. Obcdina Komenda

16. Obcina Krsko

17. Obcina Menges

18. Obcdina Mezica

19. Obcina Miklavz na Dravskem polju
20. Obcina Muta
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21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,

Obcina Odranci

Obcina Prevalje

Obcina Radovljica

Obcdina Ravne na Koroskem
Obcina Rogatec

Obcina Ruse

Obcina Sezana

Obcdina Slovenska Bistrica
Obcina Slovenske Konjice
Obcina Sempeter - Vrtojba
Obcina Sentilj

Obcina Sentjernej

Obcina Skocjan

Obcina Skofja Loka
Obcina Smarje pri Jel$ah
Obcdina Trzin

Obcina Trzic

Obcina Turnisce

Obcdina Vransko

Obcdina Vrhnika in

ZDS JESENICE

ZDS STORE

ZDS GOODYEAR

ZDS SALONIT ANHOVO
ZDS TALUM
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